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PREZYDENT  MIASTA  OTWOCKA

ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock

tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25

www.otwock.pl       e-mail: umotwock@otwock.pl


WZP.271.94.2019
      Otwock, dnia 4.12.2019 r.

- wg rozdzielnika –

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zakup, wykonanie i montaż urządzeń oraz  wykonanie ścieżek Leśnego Parku Wiejska na działce nr ew. 71/2 obr. 17 u zbiegu ulic  Szkolna Wiejska Wawerska w Otwocku w ramach zadania budżetowego nr  214 pn. Leśny Park „Wiejska”.
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dot. przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przytacza treść zapytań oraz na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 – dalej Ustawa pzp) udziela wyjaśnień oraz na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy pzp we właściwym zakresie modyfikuje treść SIWZ. 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zadania do dnia 31.05.2020 roku?
Odpowiedź 1: 

Zamawiający wydłuży termin wykonania zadania do dnia 31.05.2020 roku.
Pytanie 2: 

W przedmiarze poz. 14 "OGRÓD DESZCZOWY " nie ma pozycji nasadzeń łąki kwietnej natomiast w projekcie budowlanym na stronie 66 jest zaznaczone  i jest podany spis gatunków "łąki kwietnej projektowej "

Pytanie : Czy wykonując "ogród deszczowy" należny wykonać również nasadzenie łąki kwietnej zgodnie z podana tabelą ? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający zamieścił przedmiary robót w celach przybliżenia oferentom zakresu prac. Za obowiązujący należy przyjąć zawartość projektu i wycenić jako ryczałtową kwotę za wszystkie prace niezbędne do wykonania zamówienia.

Pytanie 3:
W umowie oraz SIWZ jest data zakończenia realizacji przedmiotu umowy do 20.12.2019 roku.

Pytanie : Jaki jest termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy ?

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wydłuży termin wykonania zadania do dnia 31.05.2020 roku.

Pytanie 4:

Czy fakturowanie jest częściowe po wykonanych pracach czy tylko jedną fakturą końcową po wykonaniu i odbiorach robót czyli po ukończeniu wszystkich prac ?

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe 
II)

Zamawiający modyfikuje punkty XI.1 i XI.4 SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) z brzmienia obecnego, na następujące:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - przy ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, kod 05-400, –budynek B, pok. nr 1, do dnia 18.12.2019 r., do godziny 1000 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – budynek C, I piętro, pok. 5a, w dniu 18.12.2019 r., o godzinie 1030.
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